RESOLUÇÃO Nº 03/2013.

“Denomina  Prefeito BASILIO CHESCHIN. o Auditório da Câmara

Municipal e dá outras providências”.

    A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE

ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais,

 FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a

seguinte

RESOLUÇÃO:

 Art. 1º - Fica denominado Prefeito BASILIO CHESCHIN, o Auditório

da Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata.

Art. 2º - As despesas com a execução desta lei, onerarão verbas próprias

do  orçamento vigente, suplementadas se necessário .

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, aos vinte

e sete dias do mês de maio de dois mil e treze.

LUIZ ALBERTO TEIXEIRA FERREIRA

Presidente

FABIO FERRAZ DE CAMPOS

1º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

WANDERSON FERNANDES DE FREITAS

Diretor Geral